
Dagmar A. (Dagmar Antošová) ID 415093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 16:12

PODMÍNKY PRODEJE
Věci jsou po dcerce která je postižena na invalidním vozíku má Rettův Syndrom a těžké Autismus tak jsou jak píšu buď nové
nebo
  nošené v dobrém stavu měla toho moc a nestačila unosit. Jelikož se starám o postiženou dceru auto nemám a bydlím dál od
pošty a jsem samoživitelka tak chodím 2x týdně na poštu většinou v pondělí 7.30hodin a ve čtvrtek 7.30hodin. Mame doma
kvůli postižený dcerce perské kočky tak se může stát že někde i na novém oblečení bude chloupek a jelikož můj přítel kouří
tak se může stát že to trošku bude na čichlym kouřem.Prádlo zpět neberu protože se snažím vše popsat.Protože dcera je
dospělá a nosí vel.L až XL prosím nenabizejte mi dětské oblečení a dcera má moc oblečení, vyměním za Avon šampony ,
sprchové gely, čokoládu,sušenky, granule pro kočky ,applaws,purizon, kapsičký pro kočky sheba,felix,kafe pro přítele standard
mletý, jihlavanku,pro mě Dolce Gusto všechny příchutě,capuccino všechny příchutě,sušené houby, také u mě můžete platit
všemi stravenkami děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

